[image: image1.emf]
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

Gabinete do Prefeito

ANEXO XXIII

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE CONTRAPARTIDA
(QUANDO HOUVER)

(Papel timbrado ou nome da OSC)

_________________________________, presidente/diretor/provedor do (a) _____________________________, CPF __________________, declaro para os devidos fins e sob penas da Lei, que a entidade, para a boa execução do Termo de Parceria, conforme plano de trabalho apresentado, se compromete em dispor, a título de contrapartida:

(  ) recursos financeiros próprios

OU

(  ) bens e serviços economicamente mensuráveis, ficando dispensada de dispor de recursos financeiros

Palmeira das Missões-RS, _____ de _______________ de 201__.

_______________________________
Assinatura, nome, CPF e firma reconhecida
[image: image1.emf]